

SCANREFLEX ApS

Sylowsvej 49

4220 Korsør

CVR-nr. 19029506

Årsrapport for 2023

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2024

Erik W. Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SCANREFLEX ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANREFLEX ApS Sylowsvej 49 4220 Korsør
CVR-nr.	19029506
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Erik W. Kjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 207.626, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.357.852, og en egenkapital på kr. 5.330.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-52.050	-44.272
Personaleomkostninger		-132.000	-102.000
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		196.849	-17.250
Driftsresultat		12.799	-163.522
Andre finansielle indtægter	1	265.402	219.607
Finansielle omkostninger	2	-28.599	-119.275
Resultat før skat		249.602	-63.190
Skat af årets resultat		-41.976	0
Årets resultat		207.626	-63.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		107.626	-63.190
Resultatdisponering		207.626	-63.190

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.251.737	2.382.205
Finansielle anlægsaktiver		2.251.737	2.382.205
Anlægsaktiver		2.251.737	2.382.205
Tilgodehavende selskabsskat		20.175	36.577
Andre tilgodehavender		6.608	4.288
Periodeafgrænsningsposter		7.993	5.879
Tilgodehavender		34.776	46.744
Likvide beholdninger		3.071.339	3.220.277
Omsætningsaktiver		3.106.115	3.267.021
Aktiver		5.357.852	5.649.226

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	5.105.513	4.997.887
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		5.330.513	5.122.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.339	514.339
Kortfristede gældsforpligtelser		27.339	526.339
Gældsforpligtelser		27.339	526.339
Passiver		5.357.852	5.649.226
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	265.402	219.607
	265.402	219.607
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.599	119.275
	28.599	119.275
3. Overført resultat		
Saldo primo	4.997.887	5.061.077
Årets tilgang	107.626	-63.190
Saldo ultimo	5.105.513	4.997.887
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Personaleomkostninger		
Lønninger	132.000	102.000
	132.000	102.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1